Чёваш Республикин
Елч.к округ
администраций.н
финанс пай.
ПРИКАЗ
19.06.2023 № 27/1
Елч.к ял.

[image: image1.png]

	Финансовый отдел
администрации
Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики
ПРИКАЗ
19.06.2023 № 27/1
 с? Яльчики

О внесении изменений в приказ от
16 декабря 2022 года № 8 «Об утверждении
порядка составления и ведения сводной
бюджетной росписи бюджета Яльчикского
муниципального округа Чувашской
Республики и бюджетных росписей
главных распорядителей средств бюджета
Яльчикского муниципального округа Чувашской
Республики (главных администраторов
источников финансирования дефицита
бюджета Яльчикского муниципального округа
Чувашской Республики), а также утверждения
(изменения) лимитов бюджетных обязательств
бюджета Яльчикского муниципального округа
Чувашской Республики»

В соответствии с приказом Министерства финансов Чувашской Республики от 18 марта 2020 года № 59/п «О внесении изменений в приказ Министерства финансов Чувашской Республики от 19 декабря 2012 года № 144/п» и в целях приведения муниципальных правовых актов финансового отдела администрации Яльчикского муниципального округа в соответствие с действующим законодательством приказываю:
1. Внести в приказ финансового отдела администрации Яльчикского района Чувашской Республики от 16 декабря 2022 года № 8 «Об утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики), а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств бюджета Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики» следующие изменения:
приложения №№ 4, 5 к Порядку изложить в редакции согласно приложениям №№ 1, 2 соответственно к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего сектором финансового отдела администрации Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики Чернову Н.Ю.
Начальник                                                                                             И.Н.Теллина
Приложение № 1
к приказу финансового отдела
администрации Яльчикского
муниципального округа
 Чувашской Республики
от 19.06.2023 № 27/1
Приложение № 4
к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи
бюджета Яльчикского муниципального округа Чувашской
Республики и бюджетных росписей главных распорядителей
средств бюджета Яльчикского муниципального округа
Чувашской Республики (главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета Яльчикского муниципального
округа Чувашской Республики), а  также утверждения (изменения)
лимитов бюджетных обязательств бюджета Яльчикского
муниципального округа Чувашской Республики
Справка
об изменении сводной бюджетной росписи
бюджета Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики

	КОДЫ

	Наименование главного распорядителя (главного администратора доходов, главного администратора источников)

	Дата

	Код по БК

	Единица измерения:
	рублей
	По ОКЕИ
	383

Согласно __________________________________________________________________
                       (дата, номер, подпункт, пункт, статья нормативного правого акта,
___________________________________________________________________________
распоряжения, соглашения, являющегося основанием для внесения изменений)
от "____"_____________ ______ г. N _____ по вопросу _______________________
__________________________________________________________________________
1. Доходы
Номер лицевого счета _____________
	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации
	Код цели
	Сумма изменений (+, -)

	главного администратора
	вида доходов
	подвида доходов

	на n год
	на n+1 год
	на n+2 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Всего

2. Бюджетные ассигнования по расходам
Номер лицевого счета ___________
	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации
	Код классификации операции сектора государственного управления
	Код цели
	Региональный код цели
	Сумма изменений (+, -)

	главного распорядителя
	раздела
	подраздела
	целевой статьи
	вида расходов

	на n год
	на n+1 год
	на n+2 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Всего

3. Бюджетные ассигнования по источникам финансирования дефицита
Номер лицевого счета _______________
	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации
	Код классификации операции сектора государственного управления
	Сумма изменений (+, -)

	главного администратора
	группы
	подгруппы
	статьи
	вида

	на n год
	на n+1 год
	на n+2 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Всего

Руководитель      ___________________ _______________________________
                                            (подпись)                  (расшифровка подписи)
Главный бухгалтер _________________ _______________________________
                                            (подпись)                   (расшифровка подписи)
Тел. _________    "____" _______________ ____ г.

Блокировка произведена
Ответственный исполнитель _______________ _________________________________
                                                            (подпись)                 (расшифровка подписи)
Начальник отдела     _______________ _________________________________
                                             (подпись)                 (расшифровка подписи)
"____" _______________ ______ г.
(заполняется в случае уменьшения ассигнований)
Приложение № 2
к приказу финансового отдела
администрации Яльчикского
муниципального округа
 Чувашской Республики
от 19.06.2023 № 27/1
Приложение № 5
к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи
бюджета Яльчикского муниципального округа Чувашской
Республики и бюджетных росписей главных распорядителей
средств бюджета Яльчикского муниципального округа
Чувашской Республики (главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета Яльчикского муниципального
округа Чувашской Республики), а  также утверждения (изменения)
лимитов бюджетных обязательств бюджета Яльчикского
муниципального округа Чувашской Республики
Справка
об изменении бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики)

	КОДЫ

	Наименование главного распорядителя (главного администратора источников)

	Дата

	Код по БК

	Единица измерения:
	рублей
	Код по ОКЕИ
	383

Согласно __________________________________________________________________
                       (дата, номер, подпункт, пункт, статья нормативного правого акта,
___________________________________________________________________________
распоряжения, соглашения, являющегося основанием для внесения изменений)
от "____"_____________ ______ г. N _____ по вопросу _______________________
__________________________________________________________________________
1. Бюджетные ассигнования по расхода
Номер лицевого счета _____________
	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации
	Код классификации операции сектора государственного управления
	Код цели
	Региональный код цели
	Сумма изменений (+, -)

	главного распорядителя
	раздела

	подраздела
	целевой статьи
	вида расходов

	на n год
	на n+1 год
	на n+2 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Всего

2.  Бюджетные ассигнования по источникам финансирования дефицита
Номер лицевого счета _____________
	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации
	Код классификации операции сектора государственного управления
	Сумма изменений (+, -)

	главного администратора
	группы
	подгруппы
	статьи
	вида

	на n год
	на n+1 год
	на n+2 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Всего

Руководитель      _______________ ___________________________
                     (подпись)       (расшифровка подписи)
Главный бухгалтер _______________ ___________________________
                     (подпись)       (расшифровка подписи)
Тел. ___________
"____" _______________ ____ г.
_2147483647.doc
[image: image1.png]